
Pagalba, kai jos
reikia labiausiai
Draudimas nuo vėžinių susirgimų



„OncoDrop“ savybės ir privalumai

Onkologinė liga gali užklupti bet kurį iš mūsų ir nors apsidrausti nuo susirgimo negalime, tačiau vis dėlto 
galime būti pasirengę. „OncoDrop“ draudimas nuo vėžinių susirgimų, tai - išskirtinė apsauga, kurios 
galią pajusite tada, kai to labiausiai reikės. 

Šio draudimo tikslas
Šis draudimas padės užsitikrinti finansinę apsaugą vėžinio susirgimo atveju Jums ir 
visiems Jūsų esamiems, draudimo sutarties laikotarpiu gimsiantiems ar įvaikintiems 
vaikams iki 18 metų.

Antroji medicininė nuomonė 
Mūsų partneris „MediGuide“ suteiks Jums galimybę gauti antrąją nuomonę apie Jūsų 
diagnozę ir ligos gydymą. Ją pateiks pasaulinio lygio medikai, besispecializuojantys 
vėžinių ligų gydyme ir dirbantys garsiausiuose pasaulio onkologijos centruose.

Greitas sutarties sudarymas internetu
Draudimo sutartį sudarysite internetu greitai, paprastai ir saugiai. Jums tereikės 
pasirinkti norimą draudimo apsaugos sumą ir atsakyti į kelis klausimus apie savo ir vaikų 
sveikatą, jei kartu drausite ir juos. Jei esate sveiki, beliks sumokėti pasirinkto 
periodiškumo įmoką. Draudimo sutartis įsigalios jau kitą dieną.

Draudimo apsaugos galiojimas
Sudarius draudimo sutartį, jai bus taikomas 180 dienų laukimo periodas, kuriam praėjus 
įsigalios draudimo apsauga. Jei per šį laikotarpį bus diagnozuojamas vėžinis susirgimas, 
jis nebus laikomas draudžiamuoju įvykiu.

Draudimo sutarties laikotarpis
Draudimo sutartis sudaroma 5 metų laikotarpiui. Pasibaigus šiam terminui galėsime 
Jums pasiūlyti sudaryti naują sutartį atnaujintomis sąlygomis. Atnaujintai draudimo 
sutarčiai 180 dienų laukimo periodas nebus taikomas.

Draudimo Išmoka
Jei Jums bus patvirtintas vėžinis susirgimas, mes išmokėsime draudimo sumą arba jos 
dalį per 30 dienų nuo tada, kai gausime visą reikiamą informaciją ir dokumentus, būtinus 
norint nustatyti vėžinio susirgimo faktą, aplinkybes ir išmokos dydį.



1 žingsnis
Tereikės paskambinti  
„MediGuide“ telefonu  
8 800 80084. Konsultantai 
bendraus ir visą Jums 
reikiamą informaciją suteiks 
lietuvių kalba.

2 žingsnis
Pasirašę Jums atsiųstą 
sutikimą, suteiksite  
„MediGuide“ leidimą rinkti ir 
pasidalinti informacija apie 
Jūsų ligą su specialistais.

3 žingsnis
„MediGuide“ atstovai surinks 
visus reikiamus su susirgimu 
susijusius dokumentus.

„MediGuide“ siūloma antroji medicininė nuomonė gali įvertinti ar 
patikslinti Jūsų diagnozę, gydymo planą ir jo įtaką Jūsų sveikatai. Į Jūsų ligos 
atvejį gilinsis geriausi pasaulyje tos srities medikai, dirbantys vėžio gydyme 
pirmaujančiuose medicinos centruose, priklausančiuose pasauliniam tinklui.

Ši antrosios nuomonės paslauga yra greita, efektyvi ir Jums, kaip „Compensa Life“ klientui, 
suteikiama nemokamai kaip papildoma nauda Jūsų draudimo nuo vėžinių susirgimų „OncoDrop“ 
sutarties galiojimo metu.

Kaip veikia „MediGuide“ antrosios medicininės nuomonės paslauga?

„MediGuide“ antroji
medicininė nuomonė

4 žingsnis
Atsižvelgiant į Jūsų ligos atvejį, Jums bus 
pasiūlyti trys tinkamiausi pasaulyje pirmaujantys 
medicinos centrai ir gydytojai, kurie galėtų 
peržiūrėti Jūsų medicininę istoriją. 
Pasikonsultavus su savo gydytoju, galėsite 
pasirinkti, kuriame iš jų norėtumėte, kad būtų 
peržiūrėtas Jūsų ligos atvejis.

5 žingsnis
Jūsų medicininę informaciją išanalizuos 
specialistų komanda Jūsų pasirinktame 
medicinos centre.

6 žingsnis
Per 10 darbo dienų po to, kai Jūsų pasirinktas 
medicinos centras gaus visą reikalingą 
medicininę informaciją, Jums bus pateikta išsami 
Jūsų ligos atvejo ir gydymo plano apžvalga, kuria 
galėsite pasidalinti su savo gydytoju.

11 00  dd..



Jūsų
konsultantas:

El. paštas:

Tel. nr.:

„OncoDrop“ draudimo kaina

Kaip sudaryti sutartį?

Draudimo įmokos dydis priklauso nuo Jūsų amžiaus ir pasirenkamos draudimo apsaugos sumos.
Visą penkerių metų draudimo sutarties galiojimo laikotarpį įmokos dydis nesikeis.

Prieš sudarant draudimo sutartį, atidžiai perskaitykite pateiktus klausimus apie jūsų sveikatą ir 
atsakingai į juos atsakykite, taip pat susipažinkite su ikisutartine informacija draudėjui, bendrosiomis
ir specialiosiomis draudimo nuo vėžinių susirgimų „OncoDrop“ sąlygomis.

Susisiekite su manimi nurodytais kontaktais, aptarsime Jūsų poreikius ir, atsižvelgiant į juos, pateiksime 
Jums individualų draudimo pasiūlymą.

Draudimo įmokų pavyzdžiai:

„Compensa Life Vienna Insurance Group SE“ Lietuvos filialas
Ukmergės g. 280, LT-06115 Vilnius
Telefonas: 19111, +370 5 250 4000

info@compensalife.lt  |   www.compensalife.lt

*Draudimo įmokų sumos suapvalintos.

Draudimo
apsauga

Įmoka per
mėnesį

Draudimo
apsauga

Įmoka per
mėnesįJūsų amžius

10 000 Eur 30 000 Eur4 Eur 9 Eur30 m.

10 000 Eur 30 000 Eur6 Eur 15 Eur40 m.

10 000 Eur 30 000 Eur11 Eur 31 Eur50 m.

Atspausdinta ant 100 proc.
perdirbto popieriaus


